Piedade/SP, 06 de janeiro de 2025.

Ofício n. 01/2025

REF.: INFORMAÇÕES RELACIONADAS AO

AUXÍLIO TRANSPORTE DOS UNIVERSITÁ-

RIOS.

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento nº 202/2024, de autoria do Ilmo. Vereador Caio

Cezar da Silva Martori (PSDB), encaminhamos, por meio deste, documentos e ma-

nifestações reunidas pela Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres e dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Pinto de Camargo Filho

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

GERALDO PINTO
DE CAMARGO
FILHO:255417138
62

Assinado de forma digital
por GERALDO PINTO DE
CAMARGO
FILHO:25541713862
Dados: 2025.01.06 15:39:15
-03'00'

Piedade/SP, 06 de janeiro de 2025.

Exmo. Prefeito Municipal.

REF.: INFORMAÇÕES RELACIONADAS

AO AUXÍLIO TRANSPORTE DOS UNI-

VERSITÁRIOS.

Em atenção ao requerimento nº 202/2024, de autoria do Ilmo. Vereador

Caio Cezar da Silva Martori (PSDB), encaminhamos as manifestações exaradas

pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer e Secretaria

de Orçamentos e Finanças, acerca do auxílio transporte dos universitários.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e

renovamos a Vossa Excelência os votos de elevada consideração e apreço.

Respeitosamente,

CAROLINE AP. ESCANHOELA
OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica